FUNZIONI STRUMENTALI

AREA 1

PTOF/VALUTAZIONE E
AUTOVALUTAZIONE

1 MANZONI

Roccetti Daniele
0733431875
daniele.roccetti@icmanzonilanzi.edu.it

1 LANZI

Mercuri Chiara
0733431875
chiara.mercuri@icmanzonilanzi.edu.it

AREA 2

DIDATTICA E FORMAZIONE

1 LANZI

Mercuri Chiara
0733431875
chiara.mercuri@icmanzonilanzi.edu.it

1 INFANZIA

Brocca Sonia
0733431875
sonia.brocca@icmanzonilanzi.edu.it

1 PRIMARIA

Brocca Sonia
0733431875
sonia.brocca@icmanzonilanzi.edu.it

1 SEC. | GRADO

Parenti Patrizia
0733431875
patrizia.parenti@icmanzonilanzi.edu.it

AREA 3

INFORMATICA E
SUPPORTO ALLA
DIGITALIZZAZIONE

1 MANZONI

Medici Nando
0733431875
nando.medici@icmanzonilanzi.edu.it

1 LANZI

Zanconi Elena
0733431875
elena.zanconi@icmanzonilanzi.edu.it

AREA 4

ORIENTAMENTO

| C MANZONI
SECONDARIA

Romoli Michela
0733433890
michela.romoli@icmanzonilanzi.edu.it

AREA 5

INCLUSIONE

1 MANZONI

Verdicchio Debora
0733431875
debora.verdichio@icmanzonilanzi.edu.it

| LANZI

Brizi Pamela
0733431875
pamela.brizi@icmanzonilanzi.edu.it




